
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn.zm.) oraz § 15 uchwały Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przesunięciu planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 220/XXIII/2019 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2019 r.  (ze zm.) wynosi: 

1) dochody 396.251.674,18 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 368.164.151,18 zł, 

- dochody majątkowe – 28.087.523,00 zł, 

2) wydatki – 397.966.497,80 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 351.053.393,80 zł, 

- wydatki majątkowe – 46.913.104,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 9C1EAEFB-5E00-485D-8971-C3F60D4C101F. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy  na 2020 rok  

Załącznik
do zarządzenia Nr 45/2020
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 12.02.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 2 258 000,00 -100 000,00 2 158 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 258 000,00 -100 000,00 2 158 000,00

4810 Rezerwy 2 258 000,00 -100 000,00 2 158 000,00

926 Kultura fizyczna 7 759 497,00 100 000,00 7 859 497,00

92695 Pozostała działalność 5 784 497,00 100 000,00 5 884 497,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 920,00 100 000,00 268 920,00

Razem: 295 926 489,80 0,00 295 926 489,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C1EAEFB-5E00-485D-8971-C3F60D4C101F. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 45/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok  

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2020 rok, obejmują: 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej, o kwotę 100.000 zł (w dziale 758, rozdział 75818, § 4810), 
z przeznaczeniem na uzupełnienie planu Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych 
i Infrastruktury Technicznej, w  rozdziale 92695, o kwotę 100.000 zł, w zakresie usług pozostałych - 
§ 4300 (zabezpieczenie środków na uruchomienie lodowiska ze sztuczną nawierzchnią wraz z zadaszeniem).

Id: 9C1EAEFB-5E00-485D-8971-C3F60D4C101F. Uchwalony Strona 1




